
UCHWAŁA NR  XX-92/2012
Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 29 października 2012 roku

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 
Urządzeń Kanalizacyjnych na lata 2013 – 2018 dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Wołominie, ul. Graniczna 1 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 roku Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1 

Uchwala  się  Wieloletni  Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych na lata 2013 – 2018 dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w 
Wołominie, ul. Graniczna 1, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2

Źródła finansowania zadań ujętych w Planie, o którym mowa w § 1 pochodzić będą z:
a) środki własne Spółki:
b) środki zewnętrzne.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 
w Wołominie, ul. Graniczna 1. 

§ 4 

Traci  moc uchwała Rady Miejskiej w Wołominie Nr  XXXIV-149/09 z 17 grudnia 2009 roku w 
sprawie Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 
Kanalizacyjnych na lata 2010-2015.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz            


